POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI – KOŁO NR 17


ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE    /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI   INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia  02.10.2016r.

W Zalesiu Dolnym zalew  AMO
SENIOR
	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	
	Nr stanowiska
	     Wynik
	
miejsce

	
	
	
	        Sektor
	
	Waga ryb
	Miejsce w sektorze
	Zajęte Miejsce

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	17
	Piotr Walczak
	A
	1
	6370
	1
	1

	2
	17
	Maciej Nalewczyński
	B
	12
	6010
	1
	2

	3
	17
	Włodzimierz Górski
	A
	6
	3980
	2
	3

	4
	17
	Józef Wójcik
	B
	8
	3680
	2
	4

	5
	17
	Dariusz Chustecki
	A
	10
	3550
	3
	5

	6
	17
	Łukasz Wecłaś
	B
	11
	2810
	3
	6

	7
	17
	Jerzy Tlak
	A
	5
	3480
	4
	7

	8
	17
	Zenon Łukasiewicz
	B
	13
	1770
	4
	8

	9
	17
	Artur Fołtyn
	A
	4
	3100
	5
	9

	10
	17
	Grzegorz Różycki
	B
	14
	1740
	5
	10

	11
	17
	Tomasz Klimkowski
	B
	9
	1650
	6
	11

	12
	17
	Bogdan Piotrowicz
	A
	2
	210
	6
	12

	13
	17
	Małgorzata Górska
	B
	10
	1070
	7
	13

	14
	17
	Andrzej Kozioł
	A
	7
	200
	7
	14


Sędzia  Główny      
ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE    /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI   INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia  30.03.2014r.

W Zalesiu Dolnym zalew AMO   

JUNIOR
	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	Wynik
	Zajęte
miejsce

	
	
	
	
	Waga ryb
	Pkt.  karnne
	 Pkt za wagę po odjęciu pkt karnych
	

	
	
	
	
	
	[pkt.]
	[pkt.]
	

	1
	17
	Stryczyński Paweł
	31
	2040
	-
	2040
	1

	2
	17
	Klimkowski Michał
	30
	170
	-
	170
	2


Sędzia  Główny

.                  

KOLEGIUM SĘDZIÓW SPORTU WĘDKARSKIEGO


